
 
 

      

 

 
 

 

 
 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PER LA FORNITURA DI TARGET E SUBSTRATI METALLICI – Prot ICMATE n. 

0000387 del 19/02/2021 
ERRATA CORRIGE 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Determina prot 0000387/2021, con la quale si formalizzava la necessità di acquisire target e 
substrati metallici per garantire la continuità di attività, come da richieste delle Dott.sse Simona Barison e 
Silvia Maria Deambrosis; 
 
VISTI i meri errori materiali che indicavano l’imputazione della spesa, a valere sul GAE PMISEDEA per il 50% 
e sul GAE PMISEBAR per il restante 50%; 
 

DISPONE 

la modifica alla Determina nel paragrafo relativo all’imputazione finanziaria della spesa e la registrazione 
dell’impegno, in particolare la spesa relativa all’acquisto dei substrati ed il target Cr è da imputare sul GAE 
PMISEDEA, mentre la spesa relativa all’acquisto del target Pd/Ag è da imputare sul GAE PMISEBAR.  
 

 
 

IL DIRETTORE f.f. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2021-02-25T10:30:50+0100
	Vincenzo Buscaglia




